
Springpferdeprüfung Kl.A*01.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bührmann,Pia 2RV Hoeven e.V. ..............................
..............................

Decker,Heinz-Hermann 1RV Hoeven e.V. ..............................

Feldmann,Mirja 1RSV Schierbrok e.V. ..............................

Fleddermann,Loort 1RC Hude e.V. ..............................

Gillhaus,Leonie 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................

Haverkamp,Iris 1RUFV Hooksiel ..............................

Kabernagel,Eric 1Jader RC e.V. ..............................

Kruse,Anne-Kristin 3RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
..............................
..............................

Kruse,Dörte 1Elmeloher Reitclub ..............................

Mäkipere,Ilona 1RV Fredenbeck u.U.e.V. ..............................

Minnemann,Frank 1RV Ganderkesee ..............................

Oeltjenbruns,Anna 1PS Petersfehn e.V. ..............................

Oesen Zischow,Ira von 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
..............................

Pagenkämper,Vivian 1RV Bettingbühren e.V. ..............................

Pargmann,Anna-Lena 1RV Hoeven e.V. ..............................

Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................
..............................

Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................

Rümke,Sanika 1RUFV Rodenkirchen ..............................

Schemmel,Marko 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................

Stuke,Marina 1RV Oldenburger Münsterland e.V. ..............................

Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V. ..............................

Tönjes,Jenny 1RV Ganderkesee ..............................

Waaden,Tomke von 1Jader RC e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: A nach Pferd28
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Springpferdeprüfung Kl.A**02.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Boutin,Julia 1Jader RC e.V. ..............................
Bührmann,Pia 1RV Hoeven e.V. ..............................
Ciolczyk,Piotr 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Decker,Heinz-Hermann 1RV Hoeven e.V. ..............................
Feldmann,Mirja 1RSV Schierbrok e.V. ..............................
Gillhaus,Leonie 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Güldenstern-Broxtermann,Merle 2RV Visbek e.V. ..............................

..............................
Köllmer,Isabell 1RFV Landesbergen e. V. ..............................
Kruse,Anne-Kristin 4RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................

..............................

..............................

..............................
Kruse,Dörte 1Elmeloher Reitclub ..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V. ..............................

..............................
Meiners,Nina-Carlotta 2RV Ganderkesee ..............................

..............................
Meyer,Tobias 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Nau,Nils Christian 2RV Schneverdingen ..............................

..............................
Oeltjenbruns,Anna 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Oesen Zischow,Ira von 2Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................

..............................
Pargmann,Anna-Lena 1RV Hoeven e.V. ..............................
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Stuke,Marina 1RV Oldenburger Münsterland e.V. ..............................
Thomann,Kai 2RUFG Falkenberg e.V. ..............................

..............................
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V. ..............................
Veer,Hendrik van der 1RV Visbek e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: K nach Pferd36
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Springpferdeprüfung Kl.L03.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Boutin,Julia 1Jader RC e.V. ..............................
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee ..............................
Ciolczyk,Piotr 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Güldenstern-Broxtermann,Merle 2RV Visbek e.V. ..............................

..............................
Köllmer,Isabell 1RFV Landesbergen e. V. ..............................
Kruse,Anne-Kristin 2RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................

..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V. ..............................

..............................
Meyer,Tobias 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Nau,Nils Christian 2RV Schneverdingen ..............................

..............................
Przybylski,Lukasz 2RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................

..............................
Raschen,Carsten 1RV Aller-Weser e.V. ..............................
Rowehl,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Thomann,Kai 1RUFG Falkenberg e.V. ..............................
Veer,Hendrik van der 1RV Visbek e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: U nach Pferd23
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Stilspringprüfung Kl.A*04.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Biehler,Lina 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Boutin,Julia 1Jader RC e.V. ..............................
Bührmann,Pia 1RV Hoeven e.V. ..............................
Damken,Alena 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Dirksen,Wiebke 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Fehner,Amelie 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Graepel,Chiara 1RUFG Falkenberg e.V. ..............................
Harbers,Emma 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Haske,Jessica 1RV Ganderkesee ..............................
Haske,Luc-Finn 1RCl. Sport Harpstedt e. V. ..............................
Hellmers,Lara Marie 1Jader RC e.V. ..............................
Henschel,Jonna Marie 2RV Bettingbühren e.V. ..............................

..............................
Hermann,Fenja 1RV Hohenböken e.V. ..............................
Hilscher,Andrea 1RV Heiligenrode u.U. e.V. ..............................
Ibendorf,Kira 1RC Mühlenhof-Team e.V. ..............................
Kähler,Jessica 1Reitverein St. Arminius e.V. ..............................
Klanowski,Marlene 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Kleef,Milaine van 1RC Hude e.V. ..............................
Kruse,Anne-Kristin 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Lakeberg,Laura 1RC Hude e.V. ..............................
Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lösekann,Tomke 1Moorriemer RC e.V. ..............................
Mammone,Giannina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Meinardus,Kira 1RURV Rastede ..............................
Meyer,Beeke 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Morgner,Lisa 1Elmeloher Reitclub ..............................
Penny,Hailey 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Raming,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Rathkamp,Bettina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Rümke,Sanika 1RUFV Rodenkirchen ..............................
Schäfer,Berenike 1RUFV Grummersorter RC e.V. ..............................
Schirsching,Jelena 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Schnier,Jona Sofie 1RV Ganderkesee ..............................
Spekker,Lia Marie 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Stärk,Kristina 1RUFV Essen i.O.e.V. ..............................
Waaden,Tomke von 1Jader RC e.V. ..............................
Warnet,Birgit 1RC Hude e.V. ..............................
Weise,Wiebke 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Witte,Lena 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: G nach Pferd42
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Springprüfung Kl. A**05.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bergmann,Marie Xenia 1RV Ganderkesee ..............................
Brüggemann,Katharina 1RC Helle e.V. ..............................
Bruns,Henri 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Bührmann,Pia 1RV Hoeven e.V. ..............................
Burmeister,Ute 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Busch,Dalia 1TG Weser-West e.V. ..............................
Damken,Alena 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Fehner,Amelie 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Graepel,Chiara 1RUFG Falkenberg e.V. ..............................
Haske,Jessica 1RV Ganderkesee ..............................
Hermann,Fenja 1RV Hohenböken e.V. ..............................
Hilscher,Andrea 1RV Heiligenrode u.U. e.V. ..............................
Höhne,Sabine C. 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Kleef,Milaine van 1RC Hude e.V. ..............................
Kleen,Sandra 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Kruse,Heiner 1Elmeloher Reitclub ..............................
Lakeberg,Laura 1RC Hude e.V. ..............................
Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lösekann,Tomke 1Moorriemer RC e.V. ..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Mammone,Giannina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Meinardus,Kira 1RURV Rastede ..............................
Meisel,Anna Sophia 1RV Ganderkesee ..............................
Menard,Annabelle 1RV Grüppenbühren e.V. ..............................
Raming,Larissa 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Rathkamp,Bettina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Schäfer,Berenike 1RUFV Grummersorter RC e.V. ..............................
Schirsching,Jelena 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Spekker,Lia Marie 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Stärk,Kristina 1RUFV Essen i.O.e.V. ..............................
Weise,Wiebke 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Witte,Lena 2RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................

..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: Q nach Pferd34
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Stilspringprüfung Kl.L06.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Bergmann,Marie Xenia 1RV Ganderkesee ..............................
Brandt,Tim 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Bruns,Henri 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee ..............................
Busch,Dalia 1TG Weser-West e.V. ..............................
Gause,Felix 1Elmeloher Reitclub ..............................
Gillhaus,Sophia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Harbers,Emma 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Herrmann,Lena 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Höhne,Sabine C. 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Meisel,Anna Sophia 1RV Ganderkesee ..............................
Raschen,Carsten 1RV Aller-Weser e.V. ..............................
Thormählen,Lasse 1RV Hoeven e.V. ..............................
Tönjes,Jenny 1RV Ganderkesee ..............................
Wenzel,May-Lynn 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Witte,Lena 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: C nach Pferd17
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Springprüfung Kl.L07.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Brandt,Tim 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee ..............................
Ciolczyk,Piotr 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................
Gillhaus,Sophia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Grimsehl,Janne 1RV Ganderkesee ..............................
Herrmann,Lena 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Kohlwey,Lara 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Kruse,Dörte 1Elmeloher Reitclub ..............................
Lampe,Carina 1TG Bad Zwischenahn ..............................
Ludszuweit,Janine 1RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V. ..............................
Lundin,Stefan 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Nau,Nils Christian 1RV Schneverdingen ..............................
Przybylski,Lukasz 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................
Raschen,Carsten 1RV Aller-Weser e.V. ..............................
True,Maren 1RV Heiligenrode u.U. e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: M nach Pferd15
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Springprüfung Kl.M*08.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Brandt,Tim 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Buckenberger,Hendrik 1RV Ganderkesee ..............................
Ciolczyk,Piotr 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................
Grimsehl,Janne 1RV Ganderkesee ..............................
Güldenstern-Broxtermann,Merle 1RV Visbek e.V. ..............................
Kohlwey,Lara 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lampe,Carina 1TG Bad Zwischenahn ..............................
Ludszuweit,Janine 1RV Leichttrab Geestenseth u.U. e.V. ..............................
Lundin,Stefan 2RUFV Großenkneten e.V. ..............................

..............................
Nau,Nils Christian 1RV Schneverdingen ..............................
Przybylski,Lukasz 1RuFV Löningen-Böen-Bunnen v.1927 e. ..............................
Raschen,Carsten 1RV Aller-Weser e.V. ..............................
Tönjes,Jenny 1RV Ganderkesee ..............................
True,Maren 1RV Heiligenrode u.U. e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: W nach Pferd15
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Dressurprüfung Kl.A*09.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Beier,Anna 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Beyermann,Meike 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Biehler,Lina 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Braje,Mila 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Bruns,Cyra 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Candogan,Stefanie 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Dieling,Insa 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Dirksen,Wiebke 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Gillhaus,Leonie 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Gillhaus,Sophia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Halle,Pia Sophie 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Hellmers,Lara Marie 1Jader RC e.V. ..............................
Hinrichs,Saskia 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Hirsch,Ayleen 1PferdeSV Bockhorn e.V. ..............................
Janßen,Louisa 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Kappmeier,Angela 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Kops-Raschen,Marie-Christin 1RV Sudweyhe e. V. ..............................
Korpis,Klara 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Lanfer,Lara 1RV Ahlhorn e.V. ..............................
Lange,Kathrin 1Jader RC e.V. ..............................
Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Maas,Michelle 1Elmeloher Reitclub ..............................
Meinjohanns,Imke 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Morawietz,Emelie 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Müller,Sophie 1RUFV Rodenkirchen ..............................
Nettmann,Anna Irene 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Neuhaus,Johanna 1RUFV Schönemoor e.V. ..............................
Penny,Hailey 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Petershagen,Paula 1Jader RC e.V. ..............................
Pieper,Merja 1RV Ganderkesee ..............................
Schildt,Lotte Lone 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Schmidt,Ann-Kathrin 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Skuza,Merle 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Tuitje,Daniela 1RURV Rastede ..............................
Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: I nach Pferd40
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Dressurprüfung Kl.A**10.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Beier,Anna 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Bothe,Tabea Johanna 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Braje,Mila 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Brunken,Emma-Riana 1Jader RC e.V. ..............................
Bührmann,Lea 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Deharde,Milla 1Jader RC e.V. ..............................
Dirksen,Wiebke 1RUFV Nordbutjadingen e.V. Tossens ..............................
Ebeling,Lisa 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Halle,Pia Sophie 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Hirsch,Ayleen 1PferdeSV Bockhorn e.V. ..............................
Janßen,Julia 1RV Ganderkesee ..............................
Kappmeier,Angela 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Kops-Raschen,Marie-Christin 1RV Sudweyhe e. V. ..............................
Lanfer,Lara 1RV Ahlhorn e.V. ..............................
Logemann,Julia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Morawietz,Emelie 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Müller,Sophie 1RUFV Rodenkirchen ..............................
Neumann,Simone 1RC Hude e.V. ..............................
Petershagen,Paula 1Jader RC e.V. ..............................
Siems,Hellen 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V. ..............................
Tuitje,Daniela 1RURV Rastede ..............................
Urbanski,Ilka 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Vogt,Bettina 1Jader RC e.V. ..............................
Warnet,Birgit 1RC Hude e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Wuthe,Freya 1RV Ganderkesee ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: S nach Pferd27
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Dressurprfg. Kl.L* - Tr.11.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abel,Ann-Marie 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Alzog,Katrin 1RC Hude e.V. ..............................
Arlt,Patricia 1RV Ahlhorn e.V. ..............................
Böger,Anna-Maria 2RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................

..............................
Borowski,Theresa 1RFS Zentrum Nord e.V. ..............................
Brunken,Emma-Riana 1Jader RC e.V. ..............................
Bührmann,Lea 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Conrady,Ines 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Drieling,Kerstin 1RC Hude e.V. ..............................
Ebeling,Lisa 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Feldhusen,Rabea 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Fierkens,Greta 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Fuhrken,Kim Jaqueline 1RUFV Schönemoor e.V. ..............................
Geisler,Sandra 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Götz,Barbara 1RURV Rastede ..............................
Heinrich,Sophie 1TG Bad Zwischenahn ..............................
Hupasch,Melanie 1RV Ganderkesee ..............................
Jäger,Sarah 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Janßen,Julia 1RV Ganderkesee ..............................
Körner,Chiara-Laris 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Kruse,Sirina 1Hanseatischer Reitclub e.V. ..............................
Lakeberg,Laura 2RC Hude e.V. ..............................

..............................
Maciulis,Miriam 1RURV Rastede ..............................
Minnemann,Kirsten 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Münch,Stefanie 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Neumann,Simone 1RC Hude e.V. ..............................
Schnier,Jona Sofie 1RV Ganderkesee ..............................
Schnier,Rieka Marie Gerda 1RV Ganderkesee ..............................
Schölles,Lea 1Hanseatischer Reitclub e.V. ..............................
Siems,Hellen 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Stolle,Bianca 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Themer,Sandra 1RUFV Concordia Emden u. Umg.e.V. ..............................
Trüper,Lina 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Waaden,Friederike von 1Jader RC e.V. ..............................
Waaden,Tomke von 1Jader RC e.V. ..............................
Warnet,Birgit 1RC Hude e.V. ..............................
Wenzel,Sylvia 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Wieland,Paula 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: E nach Pferd40
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Dressurprfg. Kl.L*12.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Abel,Ann-Marie 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Alzog,Katrin 1RC Hude e.V. ..............................
Arlt,Patricia 1RV Ahlhorn e.V. ..............................
Böger,Anna-Maria 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Borowski,Theresa 1RFS Zentrum Nord e.V. ..............................
Brünjes,Laura 1RV Hoeven e.V. ..............................
Bührmann,Lea 1RUFV Großenkneten e.V. ..............................
Conrady,Ines 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Drieling,Kerstin 1RC Hude e.V. ..............................
Feldhusen,Rabea 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Fuhrken,Kim Jaqueline 1RUFV Schönemoor e.V. ..............................
Geisler,Sandra 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Haase,Fenja 1PS Petersfehn e.V. ..............................
Heinrich,Sophie 1TG Bad Zwischenahn ..............................
Jäger,Sarah 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Körner,Chiara-Laris 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Kruse,Sirina 1Hanseatischer Reitclub e.V. ..............................
Lakeberg,Laura 1RC Hude e.V. ..............................
Müller,Antje 1RUFV Rodenkirchen ..............................
Münch,Stefanie 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Schell,Janina 1RV Ganderkesee ..............................
Stolle,Bianca 1RUFV Holle-Wuesting e.V.1925 ..............................
Torhorst,Sandra 1TG Weser-West e.V. ..............................
Trüper,Lina 1Nordenhamer RC e.V. ..............................
Waaden,Friederike von 1Jader RC e.V. ..............................
Wenzel,Sylvia 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................

Anzahl d. Startplätze: Startfolge ab: O nach Pferd26
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Mannschafts-Dressurprüfung Kl.A*13.

St. = Startplätze des Teilnehmers

Teilnehmer St.Verein

Ahting,Helena 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Biehler,Lina 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Bruns,Cyra 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Buhr,Sharon-Amy de 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Candogan,Stefanie 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Conrady,Ines 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Förster,Julia 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Gärdes,Jessika 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Gillhaus,Sophia 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Halle,Pia Sophie 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Heidenreich,Eske 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Lintzen,Mira 1Stedinger RUFV Sturmvogel Berne ..............................
Mammone,Giannina 2RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................

..............................
Meinjohanns,Imke 1Ammerländer RC v.06 e.V. ..............................
Mette,Caroline 1Butjadinger RV. Stollhamm ..............................
Quint,Lena 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Schildt,Lotte Lone 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Schmidt,Ann-Kathrin 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Skuza,Merle 1RV Bettingbühren e.V. ..............................
Spekker,Lorina 1RV Ovelgoenne von 1908 e.V. ..............................
Waaden,Friederike von 1Jader RC e.V. ..............................
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